
 

Provincia di Teramo, Ordinanza n. 18 del 03-05-2024 
 

 

 
 
 

ORDINANZA DI VIABILITA’ 
N. 18 DEL 03-05-2024 

 
 
 
 

OGGETTO: 
 

 

SP 28 Comune di Pineto (TE) RESTRINGIMENTO CARREGGIATA IN 
PROSSIMITA' DELLA STAZIONE AUTOSTRADALE ATRI-PINETO 

 

IL DIRIGENTE 

 

      IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che la S.P. n. 28 è stata classificata Strada Provinciale ed è inserita nel demanio stradale di 

questa Provincia; 

 

PREMESSO che, la società AUTOSTRADE PER L’ITALIA tronco Cattolica – Poggio Imperiale deve eseguire 

interventi manutentivi ordinari da eseguire ai PMV installati su S.P.28 in prossimità della stazione 

autostradale ATRI-PINETO; 

 

PREMESSO che, con nota acquisita al prot. N.14120 del 30/04/2024, la società AUTOSTRADE PER L’ITALIA 

tronco Cattolica – Poggio Imperiale, per eseguire i lavori ha richiesto l’emissione di apposita ordinanza 

recante il restringimento di carreggiata ai sensi del D.M. 10.07.2002 Tav. n. 37, in corrispondenza di 

detta stazione autostradale; 

 

CONSIDERATO CHE le attività di cui sopra verranno eseguite dalla Ditta PALANDRI & BELLI SRL che 

provvederà al coordinamento e posizionamento della segnaletica; 

P
r
o
v
i
n
c
i
a
 
d
i
 
T
e
r
a
m
o
 
p
r
o
t
.
0
0
1
4
5
1
1
 
d
e
l
 
0
3
-
0
5
-
2
0
2
4
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
0
 
C
l
.
1
2
 
S
o
t
t
.
2
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o



 

Provincia di Teramo, Ordinanza n. 18 del 03-05-2024 
 

 

 

VISTO l’art.6 comma 4) punto a) del decreto legislativo del 30.4.1992, n. 285 Nuovo Codice della 

Strada e relativo Regolamento; 

 

VISTI gli artt. 5 e 6 del decreto legislativo del 30.4.1992, n. 285 Nuovo Codice della Strada e relativo 

Regolamento; 

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs.n.267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

 

RITENUTO, pertanto, necessario istituire il restringimento della carreggiata sulla Strada Provinciale   n. 28 

in corrispondenza della stazione autostradale ATRI-PINETO dalle ore 21:00 alle ore 06:00 dei giorni dal 

09.05.2024 al 10.05.2024; 

 

O R D I N A 

 

il restringimento della carreggiata sulla Strada Provinciale n. 28 in corrispondenza della stazione 

autostradale ATRI-PINETO dalle ore 21:00 alle ore 06:00 dei giorni dal 09.05.2024 al 10.05.2024; 

La segnaletica di cantiere sarà gestita dalla ditta incaricata. 

Chiunque viola il presente divieto è punito ai termini dell’art. 6 del D.L. 30.4.1992 n. 285. 

Gli Ufficiali, i Funzionari e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’osservanza ed esecuzione 

di quanto disposto con la presente Ordinanza, ai sensi dell'art. 12 del vigente Nuove Codice della 

Strada. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico ai sensi dell'art. 37 c. 3 del Codice 

della Strada e con le procedure di cui all'art. 74 del regolamento di attuazione dello stesso Codice. 

 
 
 
Teramo, lì 03-05-2024 
 IL DIRIGENTE 
 Dirigente Francesco Ranieri 
 

P
r
o
v
i
n
c
i
a
 
d
i
 
T
e
r
a
m
o
 
p
r
o
t
.
0
0
1
4
5
1
1
 
d
e
l
 
0
3
-
0
5
-
2
0
2
4
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
0
 
C
l
.
1
2
 
S
o
t
t
.
2
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o



 

Provincia di Teramo, Ordinanza n. 18 del 03-05-2024 
 

 

 
 
 

P
r
o
v
i
n
c
i
a
 
d
i
 
T
e
r
a
m
o
 
p
r
o
t
.
0
0
1
4
5
1
1
 
d
e
l
 
0
3
-
0
5
-
2
0
2
4
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1
0
 
C
l
.
1
2
 
S
o
t
t
.
2
 
F
a
s
c
i
c
o
l
o


